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Archieparchiálne kolo Biblickej olympiády  

Šk. rok 2009/2010 
1. kategória 

5. - 9. ročník ZŠ 
 

Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 15. apríla 2010 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  1. ThDr. Daniel Slivka, PhD.,  2. o. Leontín Lizák, 3. o. Miroslav Janočko, 4. o. Michal Leščišin 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Scénka 

 
II.  

kolo 
Test 

 
III. 

kolo 
Inzeráty 

 
IV. 

kolo 
Obraz 

 
V. 

 kolo 
Posolstvo 

 
VI. 

kolo 
Audiostop 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Jana ZORVANOVÁ 
 

Patrícia KOPAČKOVÁ 
 

1.  
 

Lucia PETRIČKOVÁ 

 

CZŠ  
sv. Egídia 
Bardejov 

 
o. Jozef 

ZORVAN 

 
 

Bardejov 
 

4,5 
 

15 
 

7 
 

1 
 

5 
 

6 
 

38,5 
 

 
 

38,5 
 

VI. 
 

Stanislav MALAŤÁK 
 

Lenka GALLIKOVÁ 

 
2.  

 

Miroslav RUSNÁK 

 

ZŠ   
SNP 

Humenné 

 
o. Anton 
UHRIN 

 
 

Humenné 
 

5,5 
 

10 
 

4 
 

3 
 

4 
 

4 
 

30,5 
 

 
 

30,5 
 

X. 
 

Patrícia BLAŠKOVÁ 
 

Dominika BLAŠKOVÁ 
 

3.  
 

Peter LUČKANIČ 

 
ZŠ 

Duchnovičova 
Medzilaborce 

 
Mgr. s. 

 Damiána 
KUZMOVÁ 

 
 

Medzilaborce 
 

7 
 

14 
 

6 
 

4 
 

5 
 

4 
 

40 
 

 
 

40 
 

V. 
 

 

Bernadeta STERANČÁKOVÁ 
 

Marta KOTRADYOVÁ 
 

4.  
 

Mária STERANČÁKOVÁ 

 
ZŠ  

Nižné Repaše 

 
Mgr. Mária 

MOLNÁROVÁ 

 
 

Poprad 
 

6,5 
 

15 
 

2 
 

2 
 

5 
 

4 
 

34,5 
 

 
 

34,5 
 

VII. 
 

Sára CAPOVÁ 
 

Mária MARETTOVÁ 

 
5.  

 

Tobiáš PETRÍK 

 
Gymnázium 
Sv. Mikuláša  

Prešov 

 
o. Peter  

CAP 

 
 

Prešov 
 

7 
 

20 
 

9 
 

4 
 

5 
 

4 
 

49 
 

 
 

49 
 

I. 
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Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Scénka 

 
II.  

kolo 
Test 

 
III. 

kolo 
Inzeráty 

 
IV. 

kolo 
Obraz 

 
V. 

 kolo 
Posolstvo 

 
VI. 

kolo 
Audiostop 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Laura KREHLÍKOVÁ 
 

Gerard KREHLÍK 
 

6.  
 

Anna ONOFREJOVÁ 

 

ZŠ  
17. novembra 

Sabinov 

 
o. Peter 

DEMJANOVIČ 

 
 

Sabinov 
 

4 
 

12 
 

4 
 

2 
 

4 
 

6 
 

32 
 

 
 

32 
 

IX. 
 

Alexandra PEĽOVÁ 
 

Diana KOČANOVÁ 
 

7.  
 

Miriam HARAJDIČOVÁ 

 
ZŠ 
Ulič 

 
o. Peter  

KIJOVSKÝ 

 
 

Snina 
 

6,5 
 

13 
 

3 
 

3 
 

4 
 

4 
 

33,5 
 

 
 

33,5 
 

VIII. 
 

Simona LIPČÁKOVÁ 
 

Matej ROKONAL 
 

8.  
 

Matúš REĽOVSKÝ 

 
ZŠ   

Komenského 
Stará Ľubovňa 

 
Mgr. Alžbeta 
GERBERYOVÁ 

 
Stará 

Ľubovňa 

 

7 
 

15 
 

5 
 

8 
 

5 
 

4 
 

44 
 

 
 

44 
 

III. 
 

Ivana CEČKOVÁ 
 

Juraj KASARDA 
 

9.  
 

Matej RUDŽÍK 

 
ZŠ a MŠ  
Lomné 

 
Mgr. Slávka 
LECHMANOVÁ 

 
 

Stropkov 
 

5,5 
 

16 
 

7 
 

4 
 

5 
 

6 
 

43,5 
 

 
 

43,5 
 

IV. 
 

Klaudia BARTIKOVÁ 
 

Natália HUDAKOVÁ 
 

10.  
 

Monika MARČISINOVÁ 

 

ZŠ  
8. Mája 
Svidník 

 
Mgr. Františka 
VASILIKOVÁ 

 
 

Svidník 
 

5,5 
 

9 
 

4 
 

1 
 

3 
 

4 
 

26,5 
 

 
 

26,5 
 

XI. 
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5. - 9. ročník ZŠ 
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Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
Scénka 

 
II.  

kolo 
Test 

 
III. 

kolo 
Inzeráty 

 
IV. 

kolo 
Obraz 

 
V. 

 kolo 
Posolstvo 

 
VI. 

kolo 
Audiostop 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Jozef GOROĽ 
 

Jaroslav MAČO 
 

11.  
 

Kristián KUNDRIK 

 
ZŠ  
Soľ 

 
PaedDr. Diana  
OLŠAVSKÁ 

 
Vranov - 
Čemerné 

 

5,5 
 

13 
 

3 
 

1 
 

1 
 

2 
 

25,5 
 

 
 

25,5 
 

XII. 
 

Miriam SÚCKA 
 

Martin KARAFA 
 

12.  
 

Norbert BUČKO  

 
ZŠ  Sídl. II 

Vranov nad 
Topľou 

 
Mgr. Emelia 

TURČANÍKOVÁ 

 
Vranov - 

mesto 

 

6 
 

18 
 

7 
 

4 
 

3 
 

6 
 

44 
 

 
 

44 
 

II. 


